Universidade Federal de Pelotas
Centro de Ciências Socio-Organizacionais

Mestrado Profissional em Administração Pública

Ofício nº 1/2024/PROFIAP/CCSO-UFPel

Assunto: Primeira chamada lista Demanda Social PROFIAP - 2024/1

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23110.008482/2024-80.

Prezados,

Considerando o não preenchimento total das vagas disponibilizadas pelo Mestrado
Profissional em Administração Pública em rede, na Universidade Federal de Pelotas, convocamos para
apresentar os documentos o candidato:

990******20 -  EDUARDO TIMM KRUGER -  Demanda Social -  273,62

O mesmo deve enviar cópia simples dos documentos listados no item 2 do EDITAL
PROFIAP Nº 01/2024 – ENA 2024/01 para o email profiap.ufpel@gmail.com e com cópia para o email
coordenacao.profiap@ufpel.edu.br até o dia 20/03/2024.

Sem mais,

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ROSANA DA ROSA PORTELLA
TONDOLO, Coordenadora de Curso de Pós-Graduação, Mestrado
Profissional em Administração Pública, em 15/03/2024, às 10:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2559406 e o código CRC AB3D5EF6.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23110.008482/2024-80 SEI nº 2559406

Ofício 1 (2559406)         SEI 23110.008482/2024-80 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 1 (2559406)